[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 445 КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
                                                                     ПРИКАЗ
от   24.10.2019                                                                                                    № 198/2 - ОД
Об организации работы Школьного ученического совета в 2019-2020 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Школьном ученическом совете.

2. Назначить куратором работы Школьного ученического совета заместителя директора по воспитательной работе Т.А. Гурашкину.

3. Утвердить состав Школьного ученического совета:

Председатель – Славин Дмитрий (10 А)

Заместитель председателя – Малай Иван (10 Б)

11 А – Аношко Алина
10 А – Степанюк Инна
10 Б – Езерская Полина
9 А – Драчинская Ксения

8 А – Родионова Таисия
8 Б – Гулькова Алена

7 А – Осолодько Богдан
6 А – Ротару  Людмила
5А – Коновалова Ольга

5Б – Занина Дарья
4. Составить план работы Школьного ученического совета на 2019-2020 учебный год до 20.10.2018 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кравченко А.В.
Директор  лицея _____________________М.В.Архипова
ОЗНАКОМЛЕН:

	Дата
	Ф.И.О.
	Подпись